別記第４号様式（第７条関係）

  年  月  日

大豊町長       様

住 所

氏 名

    補助金実績報告書

       年度において、下記のとおり事業を完了したので、大豊町空き家活用事業費補助金

交付要綱第７条の規定により報告します。

記

１ 事業の効果

 ２ 事業実績

空き家所有者名

事業実施場所

（空き家の所在地）

事業概要

着手・完了

年 月 日

     年  月  日 着手

     年  月  日 完了

３ 事業費

                                       (単位：円)

総事業費 補助対象経費
財 源 内 訳 その他の経

費 町補助金 自主財源 その他

４ 添付書類

 収支決算書（又は収支決算見込書）

 事業実施中及び完了時の写真

精算金額が確認できる資料